



DESAINER GRAFIS

NAFIDA TOHIROH

KONTAK

Asrama Putri ISI Surakarta
Kampus II, Jl. Ring Road,
Mojosongo, Surakarta

087828390482

nafidatohiroh.025@mail.com

SOSIAL MEDIA

Na Realism

navy_daa

navy_daa

BAHASA

INDONESIA ●●●●●

JAWA ●●●●●

INGGRIS ●●●●●

JEPANG ●●●●●

HOBI

Fotografi Menggambar

Membaca Mendengarkan musik

TENTANG SAYA

Nama saya Nafida Tohiroh dan berjenis kelamin Perempuan. Saya lahir di Kebumen, 25 Juni 1999 dan saat ini berusia 22 tahun. Saya berasal dari Kebumen, namun saat ini berdomisili di Mojosongo, Surakarta. Saat ini saya masih menempuh pendidikan S1 Prodi Desain Komunikasi Visual (DKV) angkatan 2018 di ISI Surakarta. Saya senang mempelajari hal baru dalam pengembangan karir.

PENDIDIKAN

- > SD NEGERI MUKTISARI 2006 - 2012
- > SMP NEGERI 4 KEBUMEN 2012 - 2015
- > SMK NEGERI 1 KEBUMEN 2015 - 2018
Jurusan Administrasi Perkantoran
- > ISI SURAKARTA 2018 - SEKARANG
Prodi Desain Komunikasi Visual (DKV)
- > KELAS ONLINE MANDARINBOOKS 2020 - 2021
Bahasa Jepang

PENGALAMAN

- > PENYEDIA JASA LUKIS WAJAH 2017 - SEKARANG
- > MENTOR DI BIMBEL SUPER BRILIAN 2019
Mengajar mata pelajaran setingkat SD
- > HIMA 2019 - 2020
Sebagai Bendahara
- > UKM UPPI (UNIT PENGAJIAN DAN PENGAMALAN ISLAM) 2019
Sebagai Divisi Design
- > SAHABAT BEASISWA SOLO 2021 - SEKARANG
Sebagai Divisi Media dan Desain

KETERAMPILAN

- | | |
|-------------------------|-------------------|
| MENGGAMBAR ●●●●● | POWER POINT ●●●●● |
| ADOBE PHOTOSHOP ●●●●● | MS WORD ●●●●● |
| ADOBE ILLUSTRATOR ●●●●● | MS EXEL ●●●●● |
| VSDC VIDEO EDITOR ●●●●● | |